令和4 年8月19 日

会員各位

セブンミリオンカントリークラブ

競技委員長  山田 記義

キャプテン杯競技のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりクラブの為、格別にご高配賜り誠にありがとうござ

います。さて、本年度のキャプテン杯競技は下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。ご高承のように

予選で15名を選抜し、決勝ラウンドとの合計36ホール・ストロークプレーのネット競技です。日頃のご精進の結果を

発揮され、熱戦が展開されることを祈念いたします。

謹白

記

開催期日      （ 予選 ）  令和4 年 8 月28 日（日） 【 上位15 名を選抜 】

（ 決勝 ）  令和4 年 9 月 4 日（日）

競技方法      各18 ホール・ストロークプレー

順    位      予選・決勝の 36 ホールのネットストロークで決定します。

① タイスコアの場合は、グロスストローク数の少ない者を上位とし、尚 タイスコアの場合 年長者

を上位とする。

② 予選に於いて、順位決定はマッチング・スコアカード方式により決定する。尚 決定しない場合

はカウントバック方式による。

賞・表彰式     優勝 ・ 準優勝 ・ 3 位 ・ 4 位 ･ 5 位、 【予選通過者にクォリファイ賞】

スコア集計次第成績を発表し、表彰式を執り行います。

入賞資格      競技日より過去2ケ月以内【 6月1日から 8月2７日迄 】に当コースでプレーしたスコアカードを2

枚以上提出のこと。前回の競技でＮＲまたは失格の者は入賞の資格を逸する。

※「提出カード枚数の確認」をご希望の方はご連絡下さい。

参 加 料      ２，０００円

※ 競技当日、参加者に欠場があった場合は、組合せの一部を変更することがあります。

※ 欠場の場合は、速やかに事務局まで連絡すること。競技開催の一週間前（令和4 年8 月22 日）以降に参加を

取消された場合は、理由の如何を問わず参加料と同額のキャンセル料を申し受けます。

※ 競技スタート前にマーカーの指定を行います。スタート 20 分前にはスタート室周辺に待機して下さい。

※ スタート前に、スタート室横に掲示してある特別規則を各自確認して下さい。

※ ドライビングクラブ規制競技（高反発クラブ使用禁止）。

※ 「遅延プレー防止」の為、先行組と 1 ホール以上間隔を空けると 1 回目：警告、2 回目：1 組全員に 2 打の罰を

加えることとします。

※ 緊急時以外は、携帯電話の通話及び使用を原則禁止と致します。

※ スロープレー防止の為、タイムテーブルに沿ったラウンドにご協力ください。

※ 競技終了後、成績をホームページに掲載します。

 スタート時間・組合せ

背振（アウト）コース スタート

時 刻 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD

７：００ 安田 信策 8.6 矢野 剛毅 9.1 杉山  光 12.0 髙橋 好文 17.0

７：０７ 藍園 大護 8.8 渡邉 一徳 10.3 橋口 律雄 11.8 河野  督 14.0

７：１４ 小嶋 孝好 8.1 小森 一人 8.9 雨宮 加奈 11.3 小川昇二郎 16.4

７：２１ 大村陽之介 8.4 上野  弘 10.6 手嶋  豊 10.9 前田  誠 12.8

７：２８ 穴井 達雄 7.3 竹井 孝行 10.5 村松 一秀 11.4 長岡 範明 12.3

７：３５ 福山 勝徳 5.1 酒井 美枝 9.2 小森 政隆 11.2 朝隈  仁 13.0

７：４２ 檀    徹 4.0 古川 光平 9.1 髙木 隆二 11.9 大田ひとみ 18.9

７：４９ 中尾 裕治 7.3 宮本 淳次 10.7 若水  薫 10.8 岩下  健 18.9

那珂（イン）コース スタート

時 刻 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD

７：００ 永尾 和英 7.0 矢野 祐二 10.3 冨田  稔 11.3 山本 和幸 13.4

７：０７ 山﨑 伸之 8.2 白垣 靖彦 9.1  藤田 芳憲 11.3 岩﨑 成秀 15.8

７：１４ 小森 和彦 5.4 岩切 和広 10.0 隈元 定之 10.8 松浦 健一 14.3

７：２１ 岩﨑  敬 8.8 宮田 忠樹 10.8 長野 茂樹 11.9 松嶋 一也 16.1

７：２８ 吉澤 雄一 2.9 野中 忠道 9.9 原  信祝 11.2 福味 俊昭 15.4

７：３５ 德永 忠則 8.8 松島 達也 9.1 古賀 亮二 12.2 松本 武造 13.0

７：４２ 山田 記義 5.8 稲光 和利 8.9 石橋 正敏 11.5 水津 靖紀 12.6